
2024 年 12 月 3 日(火) 

一般財団法人建設業振興基金 

建築・設備施工管理 CPD 制度事務局 

 

年末年始の予定について 

 
平素より、建築・設備施工管理 CPD 制度につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

年末年始の「本制度の運用」および「CPD 情報システム稼働予定」を下表のとおり、お知らせいたします。 

ご不便をお掛けいたしますが、ご了承のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2024 年 12 月 2025 年 1 月 

26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 

事務局営業日 
(電話・お問合せメール対応 

9:00～12:00・13:00～17:30) 

○ ○ × × × × × × × × × ○ ○ ○ 

 

・ 「✕」 は、休業日となります。すべての「お問い合わせ対応」および「各種申請処理業務」を停止いたします。 

・ 休業中もシステムから各種申請をいただくことは可能ですが、申請処理は翌営業日から順次対応となります。 

（※2024 年 12 月 27 日にご申請をいただいた場合は 2025 年 1 月 6 日以降の対応となります。） 

・ また、講習会の申し込みや概要につきましては、講習実施団体様へお問い合わせください。 

 

参考 〈各種申請にかかる期間〉 

実績証明書の発行 
ご申請から 3 営業日以内。 

（ご登録のメールアドレスへ実績証明書（PDF 形式）をお送りします。） 

監理技術者講習の 

単位付与 
ご申請から 5 営業日程度。 

新規参加申請 
翌営業日から順次登録処理。 

（場合によっては、1 週間程度お時間をいただくこともございます。） 

変更等申請書 翌営業日から順次対応。 

 

 

 

 

 

 

以上 

休業期間中もチャットボットは稼働しております!

https://tebot.jp/portal/1375?code=e37273aa3e7729ad5681afd8465cc7da 

（お問合せフォームの回答は翌営業日となります。） 


